



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 107/2022 Licitação: 107/2022

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 107 / 2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	MANUTENÇÃO DO PRÉ-ESCOLAR PEQUENO PRÍNCIPE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS DESTE LOTE.			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	1.175,69	1.175,69	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TROCAR 3 (TRÊS) TELAS MOSQUETEIRAS DA PORTA DA COZINHA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 66 X 63 CM. COR: CINZA.	UND	1	134,70	134,70
2	PORTA DE MOSQUETEIRO DE ALUMÍNIO LINHA 25, COM TELA E TRÊS DIVISÕES. MEDIDAS APROXIMADAS DA PORTA 80 X 209 CM, PARA FIXAÇÃO EM CACHARIA DE MADEIRA JÁ EXISTENTE E ABERTURA VAI E VEM. COR DA TELA: CINZA.	UND	1	838,41	838,41
3	TROCAR 1 (UM) VIDRO INCOLOR COMUM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 16,5 X 69 CM, COM ESPESSURA DE 4 MM. NECESSITA DE COLOCAÇÃO DE MASSA.	UND	1	56,00	56,00
4	TROCAR 1 (UM) VIDRO INCOLOR COMUM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 48 X 123,5 CM, COM ESPESSURA DE 4 MM.	UND	1	146,58	146,58

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação		
2	MANUTENÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DONA JÚLIA BONELLI, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS DESTE LOTE.			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	913,70	913,70	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	CONFECCIONAR CORRIMÃO EM ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO EM ALVENARIA, CONFORME IMAGENS DO EDITAL.	UND	1	770,49	770,49
6	TROCAR DOBRADIÇA VAI E VEM.	UND	1	143,21	143,21

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 107/2022 Licitação: 107/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	MANUTENÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA ONORATA ZONTA DALFOVO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS DESTE LOTE.			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	1.885,41	1.885,41	Proposta
Item	Produto		Unidade				Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
7	TROCAR 1 (UMA) TELA MOSQUETEIRAS DA PORTA DA COZINHA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 64 X 62 CM. COR: CINZA. NECESSITA DE BAGUETE COM POLIPLEX.		UND				1	60,05	60,05	
8	TROCAR 2 (DUAS) TELAS MOSQUETEIRAS DA PORTA DA COZINHA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 64 X 62 CM. COR: CINZA.		UND				1	92,86	92,86	
9	CONFECCIONAR DUAS PORTAS EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA A LIXEIRA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 X 175 CM CADA UMA.		UND				1	1.732,50	1.732,50	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor			Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 107/2022 Licitação: 107/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
4	MANUTENÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL TENENTE CORONEL AMARO MEDEIROS DE VASCONCELOS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS DESTES LOTES.			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	19.333,38	19.333,38	Proposta
Item	Produto		Unidade				Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
10	CONFECCIONAR DUAS PORTAS EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA A LIXEIRA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 79,5 X 156 CM E 81 X 154 CM.		UND				1	1.861,38	1.861,38	
11	CONFECCIONAR UMA PORTA EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM DUAS FOLHAS DE ABRIR, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA O GÁS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 82 X 89 CM.		UND				1	1.104,50	1.104,50	
12	CONFECCIONAR UMA TELA MOSQUETEIRO, COM TRAVESSA, PARA JANELA EM ALUMÍNIO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 100 X 244 CM.		UND				1	359,67	359,67	
13	TROCAR 1 (UM) VIDRO INCOLOR COMUM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 17 X 74 CM, COM ESPESSURA DE 4 MM. NECESSITA DE COLOCAÇÃO DE MASSA.		UND				1	65,83	65,83	
14	TROCAR 2 (DOIS) VIDROS, INCOLOR COMUM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 19,5 X 99,5 CM 20,5 X 41,5 CM COM ESPESSURA DE 4 MM. NECESSITA DE COLOCAÇÃO DE MASSA.		UND				1	113,71	113,71	
15	TROCAR 4 (QUATRO) VIDROS, INCOLOR COMUM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 20,5 X 41,5 CM 19 X 98,5 CM 20,5 X 42 CM 21 X 41,5 CM COM ESPESSURA DE 4 MM. NECESSITA DE COLOCAÇÃO DE MASSA.		UND				1	204,79	204,79	
16	TROCAR 1 (UM) VIDRO INCOLOR COMUM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 20,5 X 41 CM, COM ESPESSURA DE 4 MM. NECESSITA DE COLOCAÇÃO DE MASSA.		UND				1	63,71	63,71	
17	CONFECCIONAR PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE, 10 MM, COM PEGADOR E CHAVE, FIXAÇÃO EM ALVENARIA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE ABERTURA DA PORTA 90 X 208 CM.		UND				1	1.184,11	1.184,11	
18	TROCAR 1 (UM) VIDRO MINI BORIAL, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 17,5 X 32 CM, COM ESPESSURA DE 4 MM. NECESSITA DE COLOCAÇÃO DE MASSA.		UND				1	60,19	60,19	
19	FIXADOR DE RODAPÉ PARA PORTA DE VIDRO PARA FIXAÇÃO EM ALVENARIA.		UND				1	76,33	76,33	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 107/2022 Licitação: 107/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
4	MANUTENÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL TENENTE CORONEL AMARO MEDEIROS DE VASCONCELOS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS DESTES LOTES.			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	19.333,38	19.333,38	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	PORTA DE MOSQUETEIRO DE ALUMÍNIO LINHA 25, COM TELA E TRÊS DIVISÕES. MEDIDAS APROXIMADAS DA PORTA 80 X 209 CM, PARA FIXAÇÃO EM CACHARIA DE MADEIRA JÁ EXISTENTE E ABERTURA VAI E VEM. COR DA TELA: CINZA.	UND	1	1.103,00	1.103,00
21	PORTA DE CORRER VIDRO INCOLOR 10MM TEMPERADO COM PERFIL E FERRAGEM. MEDIDAS DE 900X2100.	UND	1	1.222,95	1.222,95
22	CONFECCIONAR PORTA EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA O BANHEIRO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 85X200 CM.	UND	1	1.849,50	1.849,50
23	CONFECCIONAR PORTA EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA O BANHEIRO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 85X200 CM.	UND	1	1.849,50	1.849,50
24	CONFECCIONAR PORTA EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA O BANHEIRO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 85X200 CM.	UND	1	1.849,50	1.849,50
25	CONFECCIONAR PORTA EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA O BANHEIRO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 97X205 CM.	UND	1	1.159,67	1.159,67
26	RUFOS DE ALUMÍNIO	METROS	29,6	65,3209	1.933,50
27	CALHAS BEIRAS DE ALUMÍNIO	METROS	39,7	66,3645	2.634,67
28	CANOS DE PVC 100	METROS	22,5	22,8058	513,13
29	JOELHOS DE PVC 100	PEÇAS	15	8,2493	123,74

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação		
5	MANUTENÇÃO DA PRAÇA DA ESTAÇÃO			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	1.152,00	1.152,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	CONFECCIONAR DUAS PORTAS EM ALUMÍNIO VENEZIANA, COM MAÇANETA E CHAVE, PARA A LIXEIRA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 X 175 CM CADA UMA.	UND	1	1.152,00	1.152,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 107/2022 Licitação: 107/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	MANUTENÇÃO BANHEIRO PAÇO MUNICIPAL			PRATICA VIDROS LTDA		0.0000	1	1.245,48	1.245,48	Proposta
Item	Produto		Unidade				Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
31	PORTA DE VIDRO INCOLOR 10MM COM SERIGRAFIA BRANCA. MEDIDAS DE LARGURA 900 ALTURA 2100.		UND				1	1.245,48	1.245,48	
								Total Geral:	25.705,66	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
468886 - PRATICA VIDROS LTDA	1, 2, 3, 4, 5, 6	25.705,66